Российская Федерация
СУЕТСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017г.                                   № 3                                 с.Верх-Суетка

	Об избрании Мандатной комиссии Суетского районного Собрания  депутатов Алтайского края шестого созыва

В соответствии с п.11 статьи 15 Регламента Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию Суетского районного Собрания депутатов в следующем составе:

Глущенко Дмитрий Юрьевич - депутат, избранный по избирательному округу № 9;

Гончарова Наталья Петровна - депутат, избранный по избирательному округу № 7;

Рымаренко Анжелика Владимировна - депутат, избранный по избирательному округу № 13.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Суетского районного Собрания депутатов                                         М.А. Лиер